material  de  higiene  e  utensílios  de  copa  e  cozinha,  para
atendimento das atividades da câmara municipal de São José do
Campestre.

Contratado.................:  NALINHA CONFECCOES E
TECNOLOGIA TEXTIL LTDA, CNPJ: 43.434.965/0001-03

Valor.................: R$ 17.144,00 (Dezessete mil cento e quarenta e
quatro reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  FRANCISCO